發行後每股A股資產淨值： 人民幣●元（按二零一八年六月三十日經審計的歸屬於母公司
股東權益加上發行募集資金淨額後除以發行後總股本計算）

發行市淨率： ●倍（按每股A股發行價格除以發行後每股A股淨資產計算）

發行方式： 採用網下向詢價對象配售和網上資金申購定價發行相結合的
方式或中國證監會認可的其他發行方式

3

發行對象： 符合中國法律法規和監管機構規定條件的詢價對象和已經在
上海證券交易所開立帳戶的中國境內自然人、法人和其他投
資者（中國法律、法規禁止者除外）

承銷方式： 餘額包銷

募集資金總額和淨額： 人民幣●元和人民幣●元

發行費用概算： 發行費用總額為人民幣 45.62百萬元，各項費用均為不含稅金
額，其中，承銷費及保薦費人民幣 29.53百萬元；審計及驗
資費人民幣 7.45百萬元；律師費人民幣 2.74百萬元；發行手
續費及材料製作費人民幣 1.18百萬元；信息披露費用人民幣
4.72百萬元

申請上市證券交易所： 上海證券交易所

2. 募集資金的運用

預期A股發行籌集的資金在扣除相關發行費用後的淨額將主要用於以下投資項目（「投資項
目」）：

投資項目 投資額 募集資金投入額

年產能為 90萬噸光伏組件蓋板玻璃項目（註） 2,086,620,000.00 254,384,951.00

年產 10萬噸在綫Low-E鍍膜玻璃項目 225,000,000.00 –

註：  「年產能為 90萬噸光伏組件蓋板玻璃項目」將分期實施，建議A股發行的募投項目投資用於 60萬噸光伏
玻璃項目的建設。

若本公司透過A股發行所募集的資金不能滿足投資項目的投資需求，本公司將通過自籌資
金解決差額。若本公司透過A股發行所募的集資金超過擬投資項目的資金需求，超過部分
將按照中國法律、法規及中國證監會的相關規定履行法定程序後由本公司做出適當使用。

4

若本公司已根據投資項目進度的實際情況在本次A股公開發行募集資金到位之前以自籌資
金先行滿足部份投資需求，該等金額將在A股發行募集資金到位之後償還予本公司。

投資項目與本公司現有主營業務和發展戰略密切相關。投資項目能夠鞏固本公司競爭優
勢，提升本公司核心競爭力，提高本公司業務的盈利水準，促進發展戰略的實施。因此，
募集資金運用預期將對本公司的財務狀況和經營成果產生積極的影響。

3. A股發行前後的股本情況及股份結構

A股發行前，本公司股份總數為 1,800,000,000股。如果A股發行 150,000,000股A股，則
A股發行後本公司股份總數為 1,950,000,000股。A股發行前股東持股情況以截至招股意向
書簽署日為計，A股發行前後本公司股東持股變化情況如下（假設A股發行 150,000,000股
A股）：

股東名稱

A股發行前 A股發行完成後

持股數量（股）
持股比例
股份類

股份
類別持 持股數量（股）

持股比例
股份類

股份
類別持

阮洪良 439,358,400 24.41% 內資股 439,358,400 22.53% A股
阮澤雲 350,532,000 19.47% 內資股 350,532,000 17.98% A股
姜瑾華 324,081,600 18.00% 內資股 324,081,600 16.62% A股
鄭文榮 57,780,000 3.21% 內資股 57,780,000 2.96% A股
沈福泉 38,520,000 2.14% 內資股 38,520,000 1.98% A股
祝全明 38,520,000 2.14% 內資股 38,520,000 1.98% A股
魏葉忠 19,260,000 1.07% 內資股 19,260,000 0.99% A股
陶宏珠 12,840,000 0.71% 內資股 12,840,000 0.66% A股
沈其甫 12,840,000 0.71% 內資股 12,840,000 0.66% A股
陶虹強 15,408,000 0.86% 內資股 15,408,000 0.79% A股
韋志明 12,840,000 0.71% 內資股 12,840,000 0.66% A股
潘榮觀 6,420,000 0.36% 內資股 6,420,000 0.33% A股
姜瑾蘭 6,000,000 0.33% 內資股 6,000,000 0.31% A股
諸海鷗 6,000,000 0.33% 內資股 6,000,000 0.31% A股
趙曉非 4,800,000 0.27% 內資股 4,800,000 0.25% A股
鄭永 3,600,000 0.20% 內資股 3,600,000 0.18% A股
孫利忠 1,200,000 0.07% 內資股 1,200,000 0.06% A股

5

股東名稱

A股發行前 A股發行完成後

持股數量（股）
持股比例
股份類

股份
類別持 持股數量（股）

持股比例
股份類

股份
類別持

A股股東 – –

境內上市
內資股 150,000,000 7.69% A股

H股股東 450,000,000 25.00%

境外上市
外資股 450,000,000 23.08% H股

合計 1,800,000,000 100.00% 1,950,000,000 100.00%

上文所述的A股招股意向書主要條文概要之英文本為其中文本的非正式譯本，如有歧義，
概以中文本為準。

本公司將根據上市規則及適用之法律及法規就有關A股發行的進一步發展知會股東及潛在
投資者。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零一九年一月二十一日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為崔晓鐘博士、華富蘭女士和吳其鴻先生。

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.6
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true